SOLICITAÇÃO DE OUTORGA DO DIREITO DE USO DE RECURSOS HÍDRICOS

O SR. EDUARDO PELISSARI, com sede à LINHA 65, KM 07, LOTE 104-A, GLEBA 03, SETOR PARECIS,

MUNICIPIO DE ALTA FLORESTA DO OESTE, Estado de Rondônia devidamente cadastrado no CNPJ/MF nº

008.574.802-19, Processo SEDAM nº 1801/01926/2015, torna público que requereu junto a

COREH/SEDAM, em 11/03/2025, a solicitação de RENOVAÇÃO DO TERMO DE OUTORGA DO DIREITO DE

USO DE RECURSOS HÍDRICOS SUPERFICIAL para CAPTAÇÃO cujo ponto está localizado na Coordenada

Geográfica 614849.00 m E, 8664402.00 m S, cuja água será utilizada na atividade DE PSICULTURA SEMI

INTENSIVA.

                                                                                          ALTA FLORESTA DO OESTE/RO, 12  de MARÇO de 2024.

EDUARDO PELISSARI

REQUERENTE

MAGNO RIBEIRO DE LIMA

ENGENHEIRO FLORESTAL

RESPONSAVEL TECNICO